RESULTADO DA ALÁLISE PRELIMINAR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

EDITAL DE SELEÇÃO E PREMIAÇÃO PARA SALVAGUARDA DAS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA COM

RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

A Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura de Riacho das Almas, nos termos do que determina

o Edital de Chamamento Público – Lei Paulo Gustavo nº 002/2023, torna público o resultado da Análise

Preliminar (eliminatória) do Edital de seleção e premiação para salvaguarda das demais áreas da cultura,

conforme detalhamento abaixo. Os proponentes cujas propostas foram desclassificadas poderão recorrer

da decisão no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar da data de publicação deste resultado, por meio do

preenchimento de Formulário de Recurso disponível no site https://riachodasalmas.pe.gov.br/.

RELAÇÃO DAS PROPOSTAS APROVADAS NA ANÁLISE PRELIMINAR

TÍTULO DA PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO

Lourival do Cipó Agentes Individuais com mais de 20 anos de atividade Proposta aceita

Gilberto do Cipó Agentes Individuais com mais de 20 anos de atividade Proposta aceita

Ivanildo do Cipó Agentes Individuais com mais de 20 anos de atividade Proposta aceita

José Ferreira do Cipó Agentes Individuais com mais de 20 anos de atividade Proposta aceita

Severino Ferreira Artesanato do Cipó Agentes Individuais com mais de 20 anos de atividade Proposta aceita

Mariquinha das Bonecas Agentes Individuais com mais de 20 anos de atividade Proposta aceita

Versos da Vida Agentes Individuais com mais de 20 anos de atividade Proposta aceita

Cícero do Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Poesias com Emoção Agentes Individuais com mais de 20 anos de atividade Proposta aceita

Edenilson Artesanato em Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Produção de Geleias/Doces Artesanais Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Naelson do Doce Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Rosanna Josefa de Queiroz Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Artesanato em Móveis José Joventino Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Daterra Project Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Circo Larissa Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

João Marcelo/Pintor Letrista Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Arte e Criatividade em Lettering Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Mauricio Artesão do Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Iracema Ateliê de Figurino Agentes Individuais com mais de 20 anos de atividade Proposta aceita

Delicias Pede Bis Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Matuto Artesanato em Móveis Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

José Pereira Artesanato em Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Grupo de Bacamarteiros Batalhão 56 Grupos,coletivos (Agentes Coletivos) Proposta aceita

Grupo de Capoeira Estrela do Mar Grupos,coletivos (Agentes Coletivos) Proposta aceita

TÍTULO DA PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO

Delicias da Vida Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Jeneferson Artesão do Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Maria de Fátima do Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Elenilda Artesã Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Maricleide Artesanato em Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Judite Artesanato em Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Fabiana Artesanato em Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Alexandre do Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Heleno Queiroz Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Marileide Artesã do Vitorino Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Balaio Trançado Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Aline Artesanato em Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Maria José Artesanato do Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Cícero do Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Mázzio Artesanato em Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Marivaldo Artesanato em Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita

Erenice Artesanato em Cipó Agentes Individuais com menos de 20 anos de atividade Proposta aceita